
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 4082  
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien het voorstel van het college d.d. 7 januari 2025 (4082), 
 
 
b e s l u i t: 
 
a.  Het herindelingsontwerp grens gemeente Den Haag – gemeente Leidschendam-
 Voorburg vast te stellen conform bijgevoegde kaart;  
b.  Het herindelingsontwerp grens gemeente Den Haag – gemeente Leidschendam-

 Voorburg conform de Wet arhi voor een periode van acht weken ter inzage te leggen;  
c. Het herindelingsontwerp grens gemeente Den Haag – gemeente Leidschendam-
 Voorburg conform de Wet arhi aan gedeputeerde staten van Zuid-Holland te zenden. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 11 maart 2025. 
  
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 
 


